

Тәрбиелеу -білім беру процесінің циклограммасы

Бекітемін:

Оқу ісі жөніндегі орынбасары:

Топ тәрбиешісі: Утешова.М.К

Абдижалелова.А.Ж

Білім беру ұйымы: М.Жұмабаев атындағы ЖББОМ жанынан ашылған «Жауқазын» шағын орталығы

Топ: «Ботақан» ортаңғы тобы

Балалардың жасы : 3 жас

Жоспардың құрылу кезеңі : 08.05-12.05. Мамыр айы аптасыз 2022-2023 оқу жылы

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 08.05.2023	Сейсенбі 09.05.2023	Сәрсенбі 10.05.2023	Бейсенбі 11.05.2023	Жұма 12.05.2023
Балаларды қабылдау	<i>Балаларды қабылдау: күндіз балаларды жақсы, көтеріңкі көңіл –күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау, баламен бүгінгі көңіл-күйі туралы, оны не қызықтыратыны туралы әңгіме жүргізу, жеке пікір білдіруге баулау (сөйлеуді дамыту-коммуникативті іс –әрекет)</i>				
	<p>Балалармен бірге «Шамдар» Мақсаты: Балалар қасиеттері бойынша заттарды топтастыруға түстерді, өлшемдерді ажыратуға жаттықтыру. Балалар қолдарына түскен шамдар бойынша әңгіме құрауды ұсыну. (көркем әдебиет, танымдық-тілдік, коммуникативтік іс –әрекет)</p>		<p>«Теңге алу» ұлттық ойын. Мақсаты: балаларды ойын арқылы шапшаңдыққа, ептілікке баулу. Ұлттық тәрбиеге баулу. (физикалық, коммуникативтік дағды).</p> <p>Д/О: 17 Қ/О: 15</p>	<p>«Суреттерді орналастыр» Мақсаты: Балалар топтағы жануарлар бейнелейтін ойыншықтарды сипаттап айтып әңгімелеп беруге үйрету. Байланыстырып сөйлеуге үйрету. (коммуникативтік іс–әрекет, сөйлеуді дамыту.) Үстел үсті ойындары: Танып алда, аттын ата. Ұлттық ҚО: №6 ҚО: №12</p>	<p>«Айгөлек» ұлттық ойын. Мақсаты: балаларды ойын арқылы шапшаңдыққа, ептілікке баулу. Ұлттық тәрбиеге баулу. (физикалық, коммуникативтік дағды).</p> <p>Д/О: 17 Қ/О: 15</p>

Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен балалардың денсаулығы, күнделікті үй-жайындағы күн тәртібін сақтау, тәрбие, баланың дамуы және оның жетістіктері туралы әңгімелесу, жыл мезгілдеріне арналған киім түрлері туралы кеңестер.				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел - үсті ойындары, бейнел еу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Ата-аналармен әңгімелесу: Д/О «Автобусқа дөгелек таңдау» Мақсаты: геометриялық пішіндерді ажыратуға, қасиеттерін білуге жаттықтыру, Вогондарды тура және кері санау. (сенсорика, танымдық ойын) Қ/О: 11 Д/О: 15		Тазалық – өзіңнен басталады» мәдени-гигиеналық сақтау дағдыларын қалыптастыру туралы еске салу. Д/О «Мамандықтар» Мақсаты: балаларды мамандық түрлері туралы білімдерін қалыптастыру. Керекті құралдарын тауып орналастыру. (қоршаған орта, әлеуметтік іс-әрекет) Ұлттық ҚО: №3 ҚО: №12 Д/О: 22 Қ/О: 14	Ата-аналармен «Теледидар, телефон пайдасы мен зияны туралы не білеміз» пікірлесу. «Әдемі гүлдер» Мақсаты: балалардың шығармашылық қызығушылықтарын дамыту, пішіндерді қиып бөліктерден әдемі гүлдер жапсыра білу. (жапсыру, шығармашылық ойын.) Ұлттық ҚО: «Соқыртеке» ҚО: «Қояндар мен қасқыр» Қ/О: 19	«Тазалық - денсаулық кепілі» мәдени-гигиеналық сақтау дағдыларын қалыптастыру туралы еске салу. "Гүл" Мақсаты: Балаларға гүлдер туралы түсінік беру. (түймедақ, ақкекіре) Гүлдерді әртүрлі фигуралардан қиып жапсыруға дағдыландыру. (жапсыру шығармашылық ойын)
Күндізгі жаттығу	Күндізгі жаттығулар (қозғалыс белсенділігі, ойын әрекеті) . Тұру, жүру, жүгіру түрлері, жалпы дамыту және тыныс алу жаттығулары.				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Картотека № 35		Картотека №35	Картотека №35	Картотека №35
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған, іс-әрекет	Балалар мен педагог қызығушылықтары бойынша қызмет түрін таңдайды, ойын ережелерін келісіп алады.				
	Д/О: Картотека №5		Қ/О: Картотека №6	Ұлттық ойын: Картотека №9	Үстел үсті ойын: Картотека №3
	Д/О: «Ормандағы аңдар» Мақсаты: Балалар ормандағы аңдарды айыра білуге үйрету. Олардың		Дене шынықтыру Бейнелі – рөлдік ойын : «Ала күшік» Мақсаты: ойын ерекшелігімен тәрбиелек маңызы және	Музыка Қ\О: «Көжектер мен түлкі» Мақсаты: Балаларды аңғарымпаздыққа баулу.	Дене шынықтыру Қ\О: «Көжектер мен түлкі» Мақсаты: Балаларды аңғарымпаздыққа баулу.

	қасиеттерін айтып түсіндіру. Орман аңдарының інін, апанын салу. (коммуникативтік іс – әрекет, сурет салу)		сюжеттік мәні ,балаларды сақтыққа тәрбиелейді, қиындықты жеңуге ,батылдыққа баулиды.	Дене шынықтыру Бейнелі –рөлдік ойын : «Ала күшік» Мақсаты: ойын ерекшелігімен тәрбиелек маңызы және сюжеттік мәні ,балаларды сақтыққа тәрбиелейді, қиындықты жеңуге ,батылдыққа баулиды.	
Серуенге дайындық	Балалардың өзіндік қозғалыс белсенділігі үшін жағдай жасау, ойын ойнауға қажетті құрал-жабдықтар мен оларды дұрыс пайдалану туралы әңгімелесу. Ретімен киіну (ауа-райына байланысты), дұрыс киіне білулерін бақылау (сөйлеуді дамыту, өзін-өзі тыңдай білу дағдылары, үлкен және ұсақ моториканы дамыту)				
	«Біздің топ» серуен кезіндегі тәртіп туралы әңгімелесу		«Сандықта не бар» ойын жабдықтарды дұрыс пайдалану туралы әңгімелесу	«Гүлдер» тақпағын жаттау	«Біз доспыз» балалардың киіну кезінде бір-біріне көмектесу арқылы үлкен және ұсақ моториканы дамыту.
Серуен	Серуен Картотека №1		Серуен Картотека №3	Серуен Картотека №4	Серуен Картотека №5
Серуеннен оралу	Балалардың киімдерін ретімен шешуін қадағалау, тіл ұстарту жаттығулары , санамақтар қайталау т.б. (көркем әдебиет , ойын әрекеті, еңбек қызметі)				
	Артикуляциялық жаттығу №1 «Жеке бастың тазалығы» Мақал-мәтел. Ойын жаттығулары: «Тазалықтың досы» (тақпақ оқу)		жаттығу №5 Санамақ жаттау Бас бармағым папам Балаң үйрек-апам. Орған терек-ағам, Шылдыр шүмек-мен, Кішкене бөбек сен	Артикуляциялық жаттығу №4 Саусақ санау. Бір дегенім-бір таяқ, Екі дегенім-екі аяқ Үш дегенім-үшкір тіс Төрт дегенім-төрт бұрыш Бес дегенім-бес қатар.	Артикуляциялық жаттығу №5 Санамақ жаттау Бас бармағым папам Балаң үйрек-апам. Орған терек-ағам, Шылдыр шүмек-мен, Кішкене бөбек сен
Балалардың	Дидактикалық		«Бауырсақ» ертегісін	Бейнелі –рөлдік ойын	«Көктем келді»

<p>дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар ,үстел-үсті ойындары,бейнел еу әрекеті, кітаптар қарау және т.б.)</p>	<p>ойын : «Шаштараз заттарын таңда» Мақсаты:заттарды тани білуге және атай білу.(қоршаған ортамен танысу-танымдық ойын, коммуникативтік қызмет) Сюжетті рөлді ойын: «Дәріхана» (қарым – қатынас әс- әрекеті , мәдени-гигиеналық дағдылар ДО:№5 ДО:№20 Аз қимылды ойын: «Менікі бұрыс, сенікі дұрыс» «Жейтін, жемейтін» Ұлттық ҚО: 12 Қ/О: 14</p>		<p>рөлдерге бөлу. Мақсаты: кейіпкерлердің мінезін сипаттауға үйрету.Бауырсақ мүсіндеу. (көркем әдебиет, қарым-қатынас,мүсіндеу) Д/О: 15 Д/О: 12 Қ/О: 14</p> <p>Үстел үсті ойыны: «Топтастыру» Мақсаты.Балалар геометриялық пішіндерді топтастыру.Үлестірмелі материалдармен жұмыс жасау дағдысын қалыптастыру Маематика негіздері</p>	<p>«Менің отбасым» Мақсаты: балаларды рөлдерді бөлуге және орындауға ,өзара әрекеттесуге үйрету.Туыстық атауды үйрету.Ата,әже,әке,ана ,жеңге,аға. (қоршаған ортамен танысу-танымдық ойын, коммуникативтік қызмет) «Жеті лақ пен қасқыр» ертегісін рөлдерге бөлу. Аз қимылды ойын: «Кім жоқ» «Сақина тастамақ» Қимылды ойын: «Өз жұбыңды тап» «Тымпи» Д/О: 12 Қ/О: 6 Қ/О: 16</p> <p>Құрастыру танымдық іс – әрекет).</p> <p>ДО: «Не өзгерді» Мақсаты: . Берілген заттардың орнын ауыстыру арқылы қасына қою әдістерін пайдалану.көрсету.</p>	<p>Мақсаты : балаларды ұжымдық жұмысты орындай білуге ,қысқы жолдар, ағаштарды түзу жолақшаларды кесу,кию. Салған суретті әңгімелеп беру.(жапсыру-шығармашылық еңбек, коммуникативтік қызмет)</p> <p>ДО «Ненің дәмі» Мақсаты:суреттер бойынша таныс дәмдерді атауды және олар бойынша сұрақтарға жауап беруді үйрету. (Көркем әдебиет-ойын, коммуникативтік).</p>
---	---	--	--	---	--

				(сенсорика - танымдық-ойын) Д/О:22 «Сақина тастамақ»	
Серуенге дайындық	Балалардың өзіндік қозғалыс белсенділігі үшін жағдай жасау. Ретімен киіну (ауа-райына байланысты),дұрыс киіне білулерін бақылау (сөйлеуді дамыту,өзін-өзі тыңдай білу дағдылары, үлкен және ұсақ моториканы дамыту)				
	Қазір жылдың қай мезгілі?		Қазір жылдың қай мезгілі. Жыл күн,ауа-райы жақсы.	«Сондай бала болама?» (өлең оқып беру)	«Киімдерін ұқыпты жинау» (серуенге шығар кезінде шағын әңгіме)
Серуен	Ойын алаңдарын тазлау (еңбек қызметі). Еркін ойындар ойнату				
	Күнің I жартысындағы бақылауды бекіту.		Күнің I жартысындағы бақылауды бекіту.	Күнің I жартысындағы бақылауды бекіту.	Күнің I жартысындағы бақылауды бекіту.
Балалардың дербес әрекеті	Балалардың әр –түрлі іс-әрекеттері нәтижесінде жүзеге асырылады (ойын,қимыл-қозғалыс,танымдық,шығармашылық-зертеушілік,эксперименттік ,еңбек ,дербес)				
	Өз қызығушылықтарым ен мүсіндеу. Қ/О: 25 Д/О: 19		Ойын:«Бағдаршам» Шарты: Жол белгілерін атай отырып, жолда жүру ережесін сақтайды, көрсетеді. (қоршаған ортамен танысу-танымдық ойын, коммуникативтік қызмет) Сюжетті рөлді ойын: «Дүкен» (физикалық, коммуникативтік дағды). ДО:№10	Рөлдік ойын : «Ормандағы аю» Мақсаты: ойын ерекшелігімен тәрбиелек маңызы және сюжеттік мәні ,балаларды сақтыққа тәрбиелейді, қиындықты жеңуге ,батылдыққа баулиды. Қ/О: 18 Д/О: 16	Үстел- үсті ойындары: «Аңдар іні» доминосы. Мақсаты: балалардың ой-қиялдарын дамыту ойын арқылы көрсете білуге үйрету. Д/О: 17 Қ/О: 15
Балалардың үйге қайтуы	«Балабақша» өлеңдерін жаттату.		Балалар санамақтарын қайталату.	Балалар санамақтарын қайталату.	Шағын орталыққа кешікпей келуін ескерту.

Тәрбиелеу -білім беру процесінің циклограммасы

Бекітемін:

Оқу ісі жөніндегі орынбасары:

Топ тәрбиешісі: Утешова.М.К

Абдижалелова.А.Ж

Білім беру ұйымы: М.Жұмабаев атындағы ЖББОМ жанынан ашылған «Жауқазын» шағын орталығы

Топ: «Ботақан» ортаңғы тобы

Балалардың жасы : 3 жас

Жоспардың құрылу кезеңі : 01.05-05.05. Мамыр айы I-апта 2022-2023 оқу жылы

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі	Сейсенбі 02.05.2023	Сәрсенбі 03.05.2023	Бейсенбі 04.05.2023	Жұма 05.05.2023
Балаларды қабылдау	<i>Балаларды қабылдау: күндіз балаларды жақсы ,көтеріңкі көңіл –күймен қарсы алу.Балалар үшін қолайлы жағдай жасау,баламен бүгінгі көңіл-күйі туралы,оны не қызықтыратыны туралы әңгіме жүргізу, жеке пікір білдіруге баулау (сөйлеуді дамыту-көммуникативтті іс –әрекет)</i>				
		Рөлдік ойын : «Шаштараз» Мақсаты: ойын ерекшелігімен тәрбиелек маңызы және сюжеттік мәні ,балаларды сыйластыққа тәрбиелейді, ауызекі сөйлеуге үйретеді. баулиды. Қоршаған ортамен танысу,көркем әдебиет,сөйлеуді дамыту.	«Мақтақыз бен мысық» Мақсаты: балаларды ертегі желісін қуыршақ театрмен сахналуға үйрету.Байланыстырып сөйлеуге үйрету,кейіпкерлер дауысын сала білге баулу. Аз қимылды ойын: «Музыкалық жұмбақтар» Қоршаған ортамен танысу,Көркем әдебиет,Сөйлеу дамыту. «Ортасына тез жет» Картотека №11	«Қандай пішін шықты» Мақсаты: Балалар таяқшалардан таныс пішін құрастыра білуге үйрету.Логикалық ойлауын дамыту. құрастыру Д/О №19 Картотека №15	Д/О «Өз үйінді тап» Мақсаты: Балаларды ойын арқылы туған жерді құрметтей білуге үйрету.. Ақтөбе туралы әңгімелеп беру,суреттер арқылы таныстыру мен қоршаған орта туралы мағұлмат беру. Үстел үсті қоршаған ортамен танысу,сөйлеу дамыту,көркем әдебиет Д/О №18 ойындары:«Домино», «мозайка», «пазл». Картотека №17

Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен балалардың денсаулығы, күнделікті үй-жайындағы күн тәртібін сақтау, тәрбие, баланың дамуы және оның жетістіктері туралы әңгімелесу, жыл мезгілдеріне арналған киім түрлері туралы кеңестер.				
	Баланың жеке шығармашылық қасиеттері» ата-аналарға сурет салуға көмектесу.	«Тазалық - денсаулық кепілі» мәдени-гигиеналық сақтау дағдыларын қалыптастыру туралы ата-аналармен жеке әңгімелер жүргізу.	Ата-аналарға арнайы буклеттер жасауға кеңес беру : «Көктем» тақырыбында суреттер салып келу.	«Баланың жеке шығармашылық қасиеттері» ата-аналармен жеке әңгімелесу	
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел - үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Дидактикалық ойын: «Не қайда тұрады» Мақсаты: Ойын арқылы балалардың тілін, ой-өрісін дамыту. Итке-үйшік, торғайға ұя, қойға-қора қоян-қоршауға осыларды білуге үйрету. (қоршаған орта-коммуникативтік іс-әрекет) Ұлттық ҚО: №8	«Көктем келді» Мақсаты: Көктем мезгілі, ерекшеліктері туралы суреттер қарау. «Көктем» өлеңін оқып беру. Балаларға қайталатып айтқызу. (қарым-қатынас, көркем әдебиет) Картотека №15	«Балықшы» Мақсаты: Балалар ептілікке, шапшаңдыққа баулу. әдемі түстерді таңдап балық суретін салу, ермексазбен жасауға жапсыруға ынталандыру.. Белгі бойынша қозғалыстар жасайды. сурет салу, Мүсіндеу, Жапсыру. Картотека 10	«Құстардың ұясы қайда» Мақсаты: құстарды ажыратады, сипаттайды, суреттерді топтастырады. Құрастыру Картотека №13	
Күндізгі жаттығу	Күндізгі жаттығулар (қозғалыс белсенділігі, ойын әрекеті). Тұру, жүру, жүгіру түрлері, жалпы дамыту және тыныс алу жаттығулары .				
	Картотека №34	Картотека № 34	Картотека №34	Картотека №34	
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Балалар мен педагог қызығушылықтары бойынша қызмет түрін таңдайды, ойын ережелерін келісіп алады.				
	Үстел үсті ойын: Картотека №5	Қ\О: Картотека №6	Ұлттық ойын: Картотека №9	Үстел үсті ойын: Картотека №3	
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған, іс-әрекет	Қазақ тілі Д\О «Шешуін тап» Мақсаты: Балалар сандарды тани білуге үйрету. Берілген	Дене шынықтыру Бейнелі – рөлдік ойын : «Ала күшік» Мақсаты: ойын ерекшелігімен	Музыка Қ\О: «Көжектер мен түлкі» Мақсаты: Балаларды аңғарымпаздыққа	Дене шынықтыру Қ\О: «Көжектер мен түлкі» Мақсаты: Балаларды аңғарымпаздыққа баулу.	

		тапсырманы дұрыс орындай білуге жаттықтыру. Сандық карточкамен жұмыс Математика негіздері Д\О: №14 Қ\О: №19	тәрбиелек маңызы және сюжеттік мәні ,балаларды сақтыққа тәрбиелейді, қиындықты жеңуге ,батылдыққа баулиды.	баулу. Дене шынықтыру Бейнелі –рөлдік ойын : «Ала күшік» Мақсаты: ойын ерекшелігімен тәрбиелек маңызы және сюжеттік мәні ,балаларды сақтыққа тәрбиелейді, қиындықты жеңуге ,батылдыққа баулиды.	
Серуенге дайындық	Балалардың өзіндік қозғалыс белсенділігі үшін жағдай жасау, ойын ойнауға қажетті құрал-жабдықтар мен оларды дұрыс пайдалану туралы әңгімелесу. Ретімен киіну (ауа-райына байланысты),дұрыс киіне білулерін бақылау (сөйлеуді дамыту,өзін-өзі тыңдай білу дағдылары, үлкен және ұсақ моториканы дамыту)				
		Мамыр айы жылы ма?	Қазір жылдың қай мезгілі? Көктем мезгілінде неше ай бар?	«Дос болып ойнаңдар» (балаларды достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу)	«Киімдерін ұқыпты жинау» (серуенге шығар кезінде шағын әңгіме)
Серуен		ҚО№16 Өз бетінше ойын Жеке баламен жұмыс «Көктем» туралы тақпақ жаттау	ҚО№16 Өз бетінше ойын Жеке баламен жұмыс «Көктем» туралы тақпақ жаттау	Ұлттық ҚО №13 ҚО №17 Өз бетінше ойын Жеке баламен жұмыс « Менің әжем» әңгіме	ҰҚО №11 ҚО№16 Өз бетінше ойын Жеке баламен жұмыс « Наурыз» туралы тақпақ жаттау
Серуеннен оралу	Балалардың киімдерін ретімен шешуін қадағалау, тіл ұстарту жаттығулары ,санамақтар қайталау т.б. (көркем әдебиет , ойын әрекеті,еңбек қызметі)				
		Артикуляциялық жаттығу №2 Тіл ұстарту жаттығуы Бай бай -бұл бала	Артикуляциялық жаттығу №3 Ескірмейтін сөздер. (суға түкірме,бос бесікті тербетпе т.б.)	Артикуляциялық жаттығу №4 Жаңылтпаш жаттау Күркірейді күн,күн Терезелер шың-шы.	Артикуляциялық жаттығу №5 Санамақ жаттау Бота,түйе Құлын бие

		Қай бала қарашы үстіне .Не түсті көзіңе Бет аузы кір айғыз.	Ойын жаттығулары: «Әдемі топ» ойыншықтарын жинап үйрету.	Жауды жаңбыр топ-топ, Шелек-шелек көп-көп Жөн арқанды төс-төс.	Торай шошқа Қозы қошқар Ойын жаттығулары: «Мөлдір су»
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар ,үстел-үсті ойындары,бейнел еу әрекеті, кітаптар қарау және т.б.)		Дидактикалық ойын: «Сүйікті қалам» Мақсаты:Балар-ға құрлыс материалдары текше,тақтайша, пирамидаларды пайдаланып ғимарат құрастыруға қалыптастыру. Құрастыр,сурет салу Сюжетті рөлді ойын: «Дәріхана» ДО: №14 ДО: №8 Қ/О: 14	Дидактикалық ойын : «Орманшы үйі» Мақсаты: берілген пішіндерден, сандық карточкалармен жұмыс. Әртүрлі пішіндерді қиып үй жапсыру. Жапсыру,сурет салу «Үшік» ертегісін сахналау Ертегідегі кейіпкерлерді сахналауды үйренді.. Диалогты сөйлеуді білді. (көркем әдебиет, қарым-қатынас,)	Дидактикалық ойын: «Өз терезесін тап» Мақсаты: геометриялық пішіндер қай үйшіктің терезесіне келетінін айыра білуге үйрету. математика Сюжетті рөлді ойын: «Шаштаразшы» . (қоршаған ортамен танысу-танымдық ойын, коммуникативтік қызмет) Картотека №15	Еркін тақырыпта балалардың өз қызығушылықтары бойынша сурет салу Қ/О: 14 Д/О: 15
Серуенге дайындық	Балалардың өзіндік қозғалыс белсенділігі үшін жағдай жасау. Ретімен киіну (ауа-райына байланысты),дұрыс киіне білулерін бақылау (сөйлеуді дамыту,өзін-өзі тыңдай білу дағдылары, үлкен және ұсақ моториканы дамыту)				
		«Тату болып ойнаңдар» (балаларды достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу)	«Серуен кезінде» (тазалық туралы әңгіме)	«Сондай бала болама?» (өлең оқып беру)	«Киімдерін ұқыпты жинау» (серуенге шығар кезінде шағын әңгіме)
Серуен	Ойын алаңдарын тазалау (еңбек қызметі). Еркін ойындар ойнату				
		Күнің I жартысындағы бақылауды бекіту.	Күнің I жартысындағы бақылауды бекіту.	Күнің I жартысындағы бақылауды бекіту.	Күнің I жартысындағы бақылауды бекіту.
Балалардың дербес әрекеті	Балалардың әр –түрлі іс-әрекеттері нәтижесінде жүзеге асырылады (ойын,қимыл-қозғалыс,танымдық,шығармашылық-зертеушілік,эксперименттік ,еңбек ,дербес)				
		Қ/ Дидактикалық ойын:	Д/О «Дауыстап санау»	Бейнелі –рөлдік ойын :	Қ/ойын.

		<p>«Өз терезесін тап» Мақсаты: геометриялық пішіндер қай үйшіктің терезесіне келетінін айыра білуге үйрету. математика негіздері Рөлдік ойын : «Көлік құрастыр» Мақсаты: ойын ерекшелігімен тәрбиелек маңызын білу.Геометриялық пішіндерді ажыратуға көлік құрастыа білуді үйрету.Ермексазбен жасауға ынталандыру. Құрастыру,Мүсіндеу</p>	<p>Мақсаты: 3 саны көлеміндегі сан мен цифр туралы ұғымдары қалыптасты.Тура және кері санау.Математика негіздері Д/О №18 Қ/ОН№15 Д/ойын. «Тостаған» Мақсаты: балалар домалақтау,илеу,шымшу әдістері арқылы тостаған мүсіндеуді үйрету.Ыдыс ерекшелігін білу.Құрастыру,мүсіндеу Қ/О:10</p>	<p>«Ала күшік» Мақсаты: ойын ерекшелігімен тәрбиелек маңызы және сюжеттік мәні ,балаларды сақтыққа тәрбиелейді, қиындықты жеңуге ,батылдыққа баулиды. Қ/О: 18 Д/О: 16</p>	<p>«Аралар мен гүлдер» Мақсаты: балалар домалақтау,илеу,шымшу әдістері арқылы гүл мүсіндеуді үйрету.Жапсыру,мүсіндеу Қ/О:10 Д/О: 14</p>
Балалардың үйге қайтуы		Ата-аналар балалармен бірге сурет салу.	Балалардың жеке қызығушылықтары туралы ата-анамен ой бөлісу.	Берілген әндерді үйде қайталап отыруын қадағалау.	Ата-аналарға кеңес:Көктем мезгіліне арналған тақпақтар жаттау.

Тәрбиелеу -білім беру процесінің циклограммасы

Бекітемін:

Оқу ісі жөніндегі орынбасары:

Топ тәрбиешісі: Утешова.М.К

Абдижалелова.А.Ж

Білім беру ұйымы: М.Жұмабаев атындағы ЖББОМ жанынан ашылған «Жауқазын» шағын орталығы

Топ: Ботақан ортаңғы тобы

Балалардың жасы : 3 жас

Жоспардың құрылу кезеңі : Сәуір айы 17.04-21.04 .2022-2023 оқу жылы Шапта

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 17.04.2023	Сейсенбі 18.04.2023	Сәрсенбі 19.04.2023	Бейсенбі 20.04.2023	Жұма 21.04.2023
Балаларды қабылдау	<i>Балаларды қабылдау: күндіз балаларды жақсы ,көтеріңкі көңіл –күймен қарсы алу.Балалар үшін қолайлы жағдай жасау,баламен бүгінгі көңіл-күйі туралы,оны не қызықтыратыны туралы әңгіме жүргізу, жеке пікір білдіруге баулау (сөйлеуді дамыту-көммуникативтті іс –әрекет)</i>				
	Балаларды алаңда қабылдау. Әнұран айту. Кортотекасы№2 Жапсыру Д\О: Ұшақтар самғайды Мақсаты:Көлік туралы түсініктерін кеңейту. Д\О:№40 Қ\О:№2	Балаларды жақсы көңіл күймен қарсы алу. Кортотекасы№4 Жапсыру Д\О:Қара торғайдың ұясы Мақсаты:Кұстарды аялау және құстарға қамқор болуға тәрбиелеу. Д\О:№5 Қ\О:№14	Балаларды жақсы көңіл күймен қарсы алу. Кортотекасы№6 Жапсыру Д\О: «Бағдаршам» Мақсаты:Балалар жолда жүру ережсімен таныстыру. Д\О:№14 Қ\О:№1	Балаларды жақсы көңіл күймен қарсы алу. Кортотека Жапсыру Д\О: «Әсем жалаулар» Мақсаты:Балалар қайшымен жұмыс істеуге ережелерімен таныстыру Д\О:№7 Қ\О:№25	Балаларды жақсы көңіл күймен қарсы алу. Кортотекасы№8 Жапсыру Д\О: «Үй саламыз» Мақсаты:Қағаз жолағын бөліктерге шарымен орналастыру Д\О:№11 Қ\О:№4
Ата-аналармен әңгімелессу, кеңес беру	Ата-аналармен балалардың денсаулығы, күнделікті үй-жайындағы күн тәртібін сақтау, тәрбие, баланың дамуы және оның жетістіктері туралы әңгімелессу, жыл мезгілдеріне арналған киім түрлері туралы кеңестер.				
	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың тазалығы жөнінде кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға балаларын ертеңгілік жаттығуға үлгертіп алып келулерін ескерту.	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың жетістік пен дәрежесі үшін емес, сол қалпында сөзсіз қабылдап жақсы көретініңізді сездіріңіз.	Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға балаларды тамақтарын тауысып жеуге үйретулерін ескерту.	Ата –аналармен әңгіме: «Дұрыс тамақтануға баулу»

Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел - үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Қоршаған ортамен танысу Д\О: Мен және менің қалам Мақсаты: балалар қандай қала бар екенің білуге үйрету Д\О: №5 Ұлттық ойын: №25	Қоршаған ортамен танысу Д\О: Мақсаты: «Дәміне қарап таны» Д\О: №5 Ұлттық ойын: №26	Қоршаған ортамен танысу Д\О: Мен және менің қалам Мақсаты: балалар қандай қала бар екенің білуге үйрету Д\О: №5 Ұлттық ойын: №27	Қоршаған ортамен танысу Сюжеттік рөлдік ойын: «Жедел жәрдем» Мақсаты: берілген ойын әрекеттер сюжеттеріне сәйкес балалардың топтарға бөліне білу және аяқталғаннан кейін қайтадан бір ұжымға бірігу бөлігін қалыптастыру. Д\О: №23 Ұлттық ойын: №20	Қоршаған ортамен танысу Сюжеттік рөлдік ойын: «Жүргізушілер» Мақсаты: Балаларды ойналатын ойынның кезеңдерін алдын ала жоспарлауға, берілген ойынға қажетті заттарды табуға, алуан түрлі алмастырушы-заттарды қолдануға үйрету. Д\О: №11 Ұлттық ойын: №33
Күндізгі жаттығу	Күндізгі жаттығулар (қозғалыс белсенділігі, ойын әрекеті). Тұру, жүру, жүгіру түрлері, жалпы дамыту және тыныс алу жаттығулары .				
	Картотека №32	Картотека №32	Картотека №32	Картотека №32	Картотека №32
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Балалар мен педагог қызығушылықтары бойынша қызмет түрін таңдайды, ойын ережелерін келісіп алады.				
	Сөйлеу дамыту Д\О: «Қайсысы қайда тіршілік етеді» Мақсаты: Жануарлар ұқсас белгілеріне қарай таба алады тіршілік орындарын атап ажырата алады. Д\О: №4 Қ\О: №2 Құрастыру Д\О: «Орындықтар» Мақсаты: Балалар ойлау қабілетін дамыту. Д\О: № Қ\О: №	Сөйлеу дамыту Д\О: «Қандай көлік» Мақсаты: көліктердің не үшін қажет Д\О: №4 С\О: №1 Құрастыру Д\О: «Ойыншықтарды үйге орналастырамыз» Мақсаты: Балаларды заттарды сипаттауға үйрету, олардың басты қасиеттерін табу. Д\О: № Қ\О: №	Сөйлеу дамыту Д\О: «Жақсы қарым-қатынас жасауға үйренеміз» Мақсаты: балаларды ұйымшылдыққа үйрету. Д\О: №9 Қ\О: №12 Құрастыру Д\О: «Сүйікті қаламызға саяхат» Мақсаты: Балалар туып-өскен суреттерін құрастыру. Д\О: № Қ\О: №	Сөйлеу дамыту Д\О: ««Жеті қазынаның бірі» ертегісі» Мақсаты: Рөлдерге бөлініп ойнай білу Ұлттық ойын: №16 Қ\О: №6 Құрастыру Д\О: «Гүл шоғын құрастыр» Мақсаты: Бақшада, далада, орманда өсетін гүлдерді дұрыс тауып, аттарын есте сақтауға үйрету. Д\О: № Қ\О: №	Сөйлеу дамыту Д\О: «Күз сыйы» Мақсаты: балалар қызығушылығын ояту. Д\О: №1 Қ\О: №30 Құрастыру Д\О: «Жануарлар» Мақсаты: Балалар қандай жануарларды қалай құрастыруға үйрету. Д\О: № Қ\О: №
Білім беру	Көркем әдебиет	«Бау-бақшада бақтарда»	Дене шынықтыру	Музыка	Дене шынықтыру

<p>ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған, іс-әрекет</p>	<p>Сюжеттік рөлдік ойын: «Кітапхана» Мақсаты: Ойын барысында қоршаған орта туралы алған білімдерін, кітапханалардың әлеуметтік маңыздылығын көрсету. Д\О:№3 Қ\О:№34</p>	<p>Мақсаты:Балалардың сөздік қорын заттың сапасы мен құрамын білдіретін сөздермен байыту. Қазақ тілі Д\О:№7 Ұлытқ ойын:№6</p>	<p>Бейнелі –рөлдік ойын : «Ала күшік» Мақсаты: ойын ерекшелігімен тәрбиелек маңызы және сюжеттік мәні ,балаларды сақтыққа тәрбиелейді, қиындықты жеңуге ,батылдыққа баулиды.</p>	<p>Д\О: "Соңғы текшені алма» Мақсаты: Балалардың зейіні мен ойлау қабілетін дамыту Дене шынықтыру Бейнелі –рөлдік ойын : «Ала күшік» Мақсаты: ойын ерекшелігімен тәрбиелек маңызы және сюжеттік мәні ,балаларды сақтыққа тәрбиелейді, қиындықты жеңуге ,батылдыққа баулиды.</p>	<p>Д\О: "Соңғы текшені алма» Мақсаты: Балалардың зейіні мен ойлау қабілетін дамыту</p>
<p>Серуенге дайындық</p>	<p>Балалардың өзіндік қозғалыс белсенділігі үшін жағдай жасау, ойын ойнауға қажетті құрал-жабдықтар мен оларды дұрыс пайдалану туралы әңгімелесу. Ретімен киіну (ауа-райына байланысты),дұрыс киіне білулерін бақылау (сөйлеуді дамыту,өзін-өзі тыңдай білу дағдылары, үлкен және ұсақ моториканы дамыту)</p>				
	<p>«Орнынды тап» серуен кезіндегі тәртіп туралы әңгімелесу</p>	<p>«Менің ойыншығым» ойын жабдықтарды дұрыс пайдалану туралы әңгімелесу</p>	<p>«Қатесін тап» ауа-райына байланысты ретімен киіну</p>	<p>«Біз бақытты баламыз!» тақпағын жаттау</p>	<p>«Біз көмекші боламыз» балалардың киіну кезінде бір-біріне көмектесу арқылы үлкен және ұсақ моториканы дамыту.</p>
<p>Серуен</p>	<p>Серуен №13</p>	<p>Серуен №14</p>	<p>Серуен №15</p>	<p>Серуен №16</p>	<p>Серуен №17</p>
<p>Серуеннен оралу</p>	<p>Балалардың киімдерін ретімен шешуін қадағалау, тіл ұстарту жаттығулары ,санамақтар қайталау т.б. (көркем әдебиет , ойын әрекеті,еңбек қызметі)</p>				
<p>Балалардың дербес</p>	<p>«Қуыршақты</p>	<p>Көркем әдебиет</p>	<p>Көркем әдебиет</p>	<p>Көркем әдебиет</p>	<p>Көркем әдебиет</p>

<p>әрекеті (баяу қимылды ойындар ,үстел-үсті ойындары,бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т.б.)</p>	<p>тамақтандыр». Мақсаты: Балалардың ойынға деген қызығушылығын арттыру. Мүсіндеу</p>	<p>Сюжеттік рөлдік ойын: «Дәмхана» Мақсаты: Азық-түлік өнеркісібінің қызметкерлерінің еңбегі туралы түсініктерін нақтылау Д\О:№22 Ұлттық ойын:№14</p> <p>Мүсіндеу Д\О: «Қызанақ» Мақсаты:балалар көкіністерді қызығушылығын ояту Д\О:№9 Қ\О:№35</p>	<p>Сюжеттік рөлдік ойын: «Отбасы» Мақсаты: Ойында әлеуметтік ортадағы шынайы оқиғаларды көрсете білуді, отбасы - бірге тұратын адамдар туралы ұғымды қалыптастыру Д\О:№32 Ұлттық ойын:№2</p> <p>Мүсіндеу Д\О: «Уйрек» Мақсаты: балалар қолын ермексазбен саусақтарын дамыту Д\О:№1 Қ\О:№6</p>	<p>Сюжеттік рөлдік ойын: «Зообақ» Мақсаты: Балаларға ойынның сюжетіне сәйкес шағын топтарға бөлінуге және берілген ойын әрекетінен кейін бір ұжымға жиналуға үйретуді жалғастыру. Қ\О:№3 Қ\О:№1</p> <p>Мүсіндеу Д\О: «мысық» Мақсаты: мағұлмат беру Д\О:№3 Қ\О:№9</p>	<p>Сюжеттік рөлдік ойын: «Шаштараз» Мақсаты: ойын желісін өздігінен дамыта білуді, тақырыбын келісіп алуды, рөлдерді бөлісе білуді қалыптастыруды жалғастыру. Д\О:№2 Қ\О:№18</p> <p>«Үйшік » Мақсаты:ермексазбен жасауға үйрету. Д\О:№30 Қ\О:№11</p>
<p>Серуенге дайындық</p>	<p>Балалардың өзіндік қозғалыс белсенділігі үшін жағдай жасау. Ретімен киіну (ауа-райына байланысты),дұрыс киіне білулерін бақылау (сөйлеуді дамыту,өзін-өзі тыңдай білу дағдылары, үлкен және ұсақ моториканы дамыту)</p>				
	<p>Жылдам киюуге дағдыландыру.</p>	<p>Өз бетінше киюуге үйрету.</p>	<p>Достарына көмек беруге баулу.</p>	<p>Аяқ киімдерін оң киюді қалыптастыру.</p>	<p>Киіну техникасын үйрету.</p>
<p>Серуен</p>	<p>Ойын алаңдарын тазалау (еңбек қызметі). Еркін ойындар ойнату</p>				
	<p>Серуен №13</p>	<p>Серуен №14</p>	<p>Серуен №15</p>	<p>Серуен №16</p>	<p>Серуен №17</p>
<p>Балалардың дербес әрекеті</p>	<p>Балалардың әр –түрлі іс-әрекеттері нәтижесінде жүзеге асырылады (ойын,қимыл-қозғалыс,танымдық,шығармашылық-зертеушілік,эксперименттік ,еңбек ,дербес)</p>				
	<p>Сурет салу Д\О: «Аю» Мақсаты: балалар аю туралы түсінік беру қызығушылығын ояту. Д\О:№10 Қ\О:№43</p> <p>Математика негіздері</p>	<p>Сурет салу Д\О: «Айна» Мақсаты: баланың зейіні мен байқампаздығы әрі түрлі дене қимылдарын жетілдіру. Д\О:№9</p>	<p>Сурет салу Д\О: «Біздің көңіл күйеміз» Мақсаты: суретке қарап біт әлпеті ым мен мимикаға байланысты көңіл күйді ажырата білуге үйрету. Д\О:№16 Қ\О:№17</p>	<p>Сурет салу Д\О: «Бұл қай кезде киеді» Мақсаты: әр мезгілінде қандай киімдер киетінін баяндау арқылы сөздік қорларын молайту. Д\О:№1 Қ\О:№42</p>	<p>Сурет салу Д\О: «Гүл» Мақсаты: гулдер салу жолдарын көрсету Д\О:№12 Қ\О:№2</p> <p>Математика негіздері</p>

	Д\О: «Өз үйің тап» Мақсаты:Түстерді ажыратуға жаттықтыру. Д\О:№14 Қ\О:№18	Қ\О:№54 Математика негіздері Д\О: «Үйдің есігін жабайық» Мақсаты: Д\О:№7 Қ\О:№41	Математика негіздері Д\О: «Ұзын-қысқа» Мақсаты: Д\О:№5 Қ\О:№16	Математика негіздері Д\О: «Қай қолымда көп» Мақсаты: Д\О:№14 Қ\О:№20	Д\О: «Қайсысы көп» Мақсаты:Заттардың екі жиынтығын салыстыра білуге үйрету. Д\О:№21 Қ\О:№22
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы айту, бала тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардың сұрақтарына жауап , кеңес түрлерін беру.				
	Ата –аналармен балалардың тазалықтары жайлы әңгімелесу. Балалардың тәрбиешіден сұранып үйге	шынықтыру-сауықтыру шаралары туралы ақыл кеңестер.	Жобаны таныстыру. «Менің отбасым тақырыбына көрме ұйымдастыру.»	Балалар мен үйге берілген суреттерді ояп келуі сұралады.	« Қауіпсіздік ережелері» туралы әңгімелесу. Үйге қайту .

Тәрбиелеу -білім беру процесінің циклограммасы

Бекітемін:

Оқу ісі жөніндегі орынбасары:

Топ тәрбиешісі: Утешова.М.К

Абдижалелова.А.Ж

Білім беру ұйымы: М.Жұмабаев атындағы ЖББОМ жапынан ашылған «Жауқазын» шағын орталығы

Топ: Ботақан ортаңғы тобы

Балалардың жасы : 3 жас

Жоспардың құрылу кезеңі : Сәуір айы 24.04-28.04 .2022-2023 оқу жылы ІҮ-апта

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 24.04.2023	Сейсенбі 25.04.2023	Сәрсенбі 26.04.2023	Бейсенбі 27.04.2023	Жұма 28.04.2023
Балаларды қабылдау	<i>Балаларды қабылдау: күндіз балаларды жақсы ,көтеріңкі көңіл –күймен қарсы алу.Балалар үшін қолайлы жағдай жасау,баламен бүгінгі көңіл-күйі туралы,оны не қызықтыратыны туралы әңгіме жүргізу, жеке пікір білдіруге баулау (сөйлеуді дамыту-көммуникативтті іс –әрекет)</i>				
	Балаларды жақсы көңіл- күймен қарсы алу. №23«Бұл қай кезде болады?» Мақсаты: Баланың жыл мезгілдері жайлы білімдерін тиянақтау пысықтау тиісті белгілерін атату, тілдерін жетілдіру, танымдылықтарын, ұстамдылықтарын дамыту. Сөйлеуді дамыту Қоршаған ортамен таныстыру Ұлттық ойын:№8 Қ\О:№37	Балалар өз отбасылары туралы әңгімелеп беру. Сөйлеу дамыту Д\О: «Қатты-ақырын сыбырлап» Мақсаты: балалар қатты сыбырлап ақырын сөйлеуге үйрету. Қ\О:№50 Ұлттық ойын:№20	Балаларды жақсы көңіл - күймен қарсы алу. Сөйлеу дамыту Д\О: «Аттар тұяқтармен тарсылдатады» Мақсаты: балалар артикуляциялық аппаратын дамыту. Қ\О:№3 Ұлттық ойын:№54 №25Табиғатпен танысу Табиғат неткен көрікті, Жапырақтай жайқалып, Гүлдей жайнап өсеміз. Бір отырып, бір тұрып, Билеп-билеп аламыз. Қоршаған ортамен таныстыру Д\О:№2 Қ\О:№2	Балаларды жақсы көңіл - күймен қарсы алу. Сөйлеу дамыту Д\О: «Не дыбыстайды» Мақсаты: балалар ненің қалай дыбыстайтынын білуі,айту керек. Қ\О:№11 Ұлттық ойын:№16 №24Дидактикалық ойын: «Күзде не киеміз?» Мақсаты: Күз мезгіліне байланысты адамдардың киімкию үлгісін көрсете түсіндіру. Қоршаған ортамен таныстыру Қ\О:№37 Қ\О:№29	№24Жұмбақ: Ал керемет бұл қандай? Төгіледі төбеден. Көк теңізден құйғандай Көл-көсір су не деген? (Жаңбыр) Мақсаты: Жұмбақ жаттата отырып, балалардың есте сақтау қабілеттерін арттыру, сөздік қорларын дамыту, сөзді мәнерлі айтуға дағдыландыру. Сөйлеуді дамыту Қоршаған ортамен таныстыру Қ\О:№58

			№ 22«Жиназдар дүкені» Мақсаты: Бөлме ішінде заттарды орналастыра білу. Жапсыру ,сурет салу		Қ\О:№55
Ата-аналармен әңгімелессу, кеңес беру	Ата-аналармен балалардың денсаулығы, күнделікті үй-жайындағы күн тәртібін сақтау, тәрбие, баланың дамуы және оның жетістіктері туралы әңгімелесу, жыл мезгілдеріне арналған киім түрлері туралы кеңестер.				
	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың тазалығы жөнінде кеңес беру	Ата-аналармен әңгіме: Ата- аналарға балаларын күндізгі жаттығуға үлгертіп алып келулерін ескерту.	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың жетістік пен дәрежесі үшін емес, сол қалпында сөзсіз қабылдап жақсы көретініңізді сездіріңіз.	Ата-аналармен әңгіме: Балалардың тазалығы жөнінде кеңес беру	Ата –аналармен әңгіме: «Дұрыс тамақтануға баулу»
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар,үстел - үсті ойындары,бейнелеу әрекеті,кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	<p>Көркем әдебиет Д\О : Артық затты ата» Мақсаты: Балалар ойлау қабілетін дамыту. Д\О:№1 Ұлттық ойын:№8</p> <p>Математика негіздері Д\О: «Жоғары- төменде» Мақсаты:Жоғары- төмен ұғымдарын пысықтау Д\О:№6 Қ\О:№6</p>	<p>Көркем әдебиет №19«Иә немесе жоқ» Мақсаты: Балаларды жақсы мен жаманды, болады мен болмайдыны айыра білуге тәрбиелеу. Д\О:№7 Ұлттық ойын:№ 22</p> <p>Математика негіздері Д\О:Вагондарға дөңгелек таңдау Мақсаты:пішіндерді ажыратуға қасиеттерін білуге жаттықтыру. Д\О:№3 Қ\О:№9</p> <p>Жапсыру,Мүсіндеу Д\О: «Ғажайып кілемше » Мақсаты: Түрлі сызықтар мен ою- өрнектердің жалғасын</p>	<p>Көркем әдебиет Д\О: «Қай аңның үйшігі» Мақсаты:Балалар логикалық ойлау қабілетін ес,зейін қабылдау процестерін дамыту. Д\О:№4 Ұлттық ойын:№33</p> <p>Математика негіздері №23Мынау қай пішін? Мақсаты: Геометриялық пішінді сипалап анықтау арқылы айта білу. Д\О:№3 Қ\О:№15</p> <p>Жапсыру,Мүсіндеу Д\О: "Ақ қоян" Мақсаты: Қоян туралы түсініктерді нақтылау; қоянның дене бөліктерін атай білуді үйрету. Қ\О:№8</p>	<p>Көркем әдебиет Д\О: « Уй жануарлар» Мақсаты: Уй жануарларды қайда тіршілік жасайтын білуге үйрету. Д\О:№4 Ұлттық ойын:№20</p> <p>Математика негіздері Д\О: «Қай қолымда көп» Мақсаты:Ұзын-қысқа,жуан-жіңішке,үлкен-кіші оң-сол айлы білімдерін бекіту. Д\О:№17 Қ\О:№25</p> <p>Жапсыру,Мүсіндеу №15«Әжеме арналған түрлі түсті моншақ» Мақсаты: Түстер туралы түсініктерін нақтылау;</p>	<p>Көркем әдебиет Д\О: «Айна» ертегісі Мақсаты: Балалар ертегені түсініп сөйлеуге әңгімелей білуге үйрету. Д\О:№4 Ұлттық ойын:№27</p> <p>Математика негіздері №17«Сипап көр» Мақсаты: Сипап сезу арқылы көкөністердің атын табу. Д\О:№23 Қ\О:№ 21</p> <p>Жапсыру Д\О:"Машина" Мақсаты: көлік түрлері туралы</p>

		есте сақтау Д\О:№10 Қ\О:№40	Қ\О:№7	моншақтар туралы, Д\О:№6 Қ\О:№57	білімдерін нақтылау Д\О:№2 Қ\О:№54
Күндізгі жаттығу	Күндізгі жаттығулар (қозғалыс белсенділігі, ойын әрекеті).Тұру, жүру,жүгіру түрлері,жалпы дамыту және тыныс алу жаттығулары .				
	Картотека №33	Картотека №33	Картотека №33	Картотека №33	Картотека №33
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Балалар мен педагог қызығушылықтары бойынша қызмет түрін таңдайды,ойын ережелерін келісіп алады.				
	Д\О: Картотека №7	Үстел үсті ойын: Картотека №12	Қ\О: Картотека №14	Ұлттық ойын: Картотека №7	Үстел үсті ойын: Картотека №12
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған, іс-әрекет	Жапсыру Д\О: "Кесені әшекейлейміз" Мақсаты: сәндік өнер туралы білімдерін нақтылау; ыдысты әшекейлей білуді үйрету Д\О:№1 Қ\О:№28	«Ғажайып қапшық» Мақсаты: Әр мамандыққа қажетті құралдарды атап айыра білу, неден жасалғанын тану. Қазақ тілі Д\О: Ұлттық ойын:№20	Дене шынықтыру Бейнелі –рөлдік ойын : «Ала күшік» Мақсаты: ойын ерекшелігімен тәрбиелек маңызы және сюжеттік мәні ,балаларды сақтыққа тәрбиелейді, қиындықты жеңуге ,батылдыққа баулиды.	Музыка Д\О: "Соңғы текшені алма» Мақсаты: Балалардың зейіні мен ойлау қабілетін дамыту Дене шынықтыру Бейнелі –рөлдік ойын : «Ала күшік» Мақсаты: ойын ерекшелігімен тәрбиелек маңызы және сюжеттік мәні ,балаларды сақтыққа тәрбиелейді, қиындықты жеңуге ,батылдыққа баулиды.	Дене шынықтыру Д\О: "Соңғы текшені алма» Мақсаты: Балалардың зейіні мен ойлау қабілетін дамыту
Серуенге дайындық	Балалардың өзіндік қозғалыс белсенділігі үшін жағдай жасау, ойын ойнауға қажетті құрал-жабдықтар мен оларды дұрыс пайдалану туралы әңгімелесу. Ретімен киіну (ауа-райына байланысты),дұрыс киіне білулерін бақылау (сөйлеуді дамыту,өзін-өзі тыңдай білу дағдылары, үлкен және ұсақ моториканы дамыту)				
	«Орнынды тап» серуен кезіндегі тәртіп туралы әңгімелесу	«Менің ойыншығым» ойын жабдықтарды дұрыс пайдалану туралы әңгімелесу	«Қатесін тап» ауа-райына байланысты ретімен киіну	«Біз бақытты баламыз!» тақпағын жаттау	«Біз көмекші боламыз» балалардың киіну кезінде бір-біріне көмектесу арқылы үлкен және ұсақ моториканы дамыту.
Серуен	<i>Картотека №18</i>	<i>Картотека №19</i>	<i>Картотека №20</i>	<i>Картотека №21</i>	<i>Картотека № 22</i>

Серуеннен оралу	Балалардың киімдерін ретімен шешуін қадағалау, тіл ұстарту жаттығулары ,санамақтар қайталау т.б. (көркем әдебиет , ойын әрекеті,еңбек қызметі)				
	Балалардың ұйымшылдықпен топқа оралуы киімдерін шешіп шкафтарына орналастыру. Артикуляциялық жаттығу № 3	Балалардың саппен топқа оралуы, сапта екі-екіден жүру. Артикуляциялық жаттығу №9	Киімдерін ретімен шешіп, шкафтарына бүктеп қоюға қалыптастыру. Артикуляциялық жаттығу №6	Балалардың киімдерін ретімен шешінуге дағдыландыру. Артикуляциялық жаттығу №1	Достарымен ішке кіру. Артикуляциялық жаттығу №4
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар ,үстел-үсті ойындары,бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т.б.)	Сурет салу Д\О: «Топтасып сурет салу» Мақсаты: Өзара қарым-қатынасты жақсарту Д\О:№20 Қ\О:№63	Сурет салу Д\О: «Суретші» Мақсаты: есте сақтау қабілеттерін дамыту. Д\О:№20 Қ\О:№37	Сурет салу Д\О: « Қуыршақты киіндір» Мақсаты: Қуыршақтың жетіспейтін киім-кешегін қиып жасауды, ретімен киіндіруді үйрету Д\О:№24 Қ\О:№4	Сурет салу Д\О: « Жыл мезгілдері» Мақсаты: Жыл мезгілдері жайлы білімін бекіту Д\О:№25 Қ\О:№43	Құрастыру №15Сиқырлы суреттер Мақсаты: Балалардың логикалық ойлау қабілетін, ес, зейін, қабылдау процесстерін дамыту. Д\О:№8 Қ\О:№31
Серуенге дайындық	Балалардың өзіндік қозғалыс белсенділігі үшін жағдай жасау. Ретімен киіну (ауа-райына байланысты),дұрыс киіне білулерін бақылау (сөйлеуді дамыту,өзін-өзі тыңдай білу дағдылары, үлкен және ұсақ моториканы дамыту)				
	Қазір жылдың қай мезгілі? Күз мезгілінің неше айы бар?	«Тату болып ойнандар» (балаларды достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу)	«Серуен кезінде» (тазалық туралы әңгіме)	«Сондай бала болама?» (өлең оқып беру)	«Киімдерін ұқыпты жинау» (серуенге шығар кезінде шағын әңгіме)
Серуен	Ойын алаңдарын тазлау (еңбек қызметі). Еркін ойындар ойнату				
	<i>Картотека №18</i>	<i>Картотека №19</i>	<i>Картотека №20</i>	<i>Картотека №21</i>	<i>Картотека №22</i>
Балалардың дербес әрекеті	Балалардың әр –түрлі іс-әрекеттері нәтижесінде жүзеге асырылады (ойын,қимыл-қозғалыс,танымдық,шығармашылық-зертеушілік,эксперименттік ,еңбек ,дербес)				

	<p>Құрастыру Д\О: «Таңғажайып заттар» Мақсаты: заттардың бөліктерін ажырата білуге үйрету. Д\О:№1 Қ\О:№46</p>	<p>Құрастыру Д\О: «Ұшақ» Мақсаты: қағаздармен жасалуын жолдарын көрсетеу. Д\О:№ 8 Қ\О:№60</p>	<p>Құрастыру Д\О: ««Атап айт және құрастыр» Мақсаты: "Дакта" лево-конструктор бөлшектерінің атауын бекіту; ұжымда жұмыс істеуге үйрету; Д\О:№9 Қ\О:№55</p>	<p>Құрастыру Д\О: "Соңғы текшені алма» Мақсаты: Балалардың зейіні мен ойлау қабілетін дамыту Д\О:№7 Қ\О:№41</p>	<p>Сурет салу Д\О: «Ғажайып дорба» Мақсаты: Балалардың қолмен сипап сезу әрекеттерін дамыту, көкөністер жайлы білімін тереңдету Д\О: :№2 Қ\О:№23</p>
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы айту, бала тәрбиесі мен дамуы туралы ата-аналардың сұрақтарына жауап , кеңес түрлерін беру.				
	Ата – анамен әңгіме. Баланы үйге шығарып салу.	Ата – анамен әңгіме. Баланы үйге шығарып салу.	Ата – анамен әңгіме. Топ бөлмесіне жинақылық жасау.	Ойншықтарды жуу. Балаларды үйлеріне қайтару.	Демалыс күндері жайлы әңгімелеу. Тазалық жайлы ескерту.